Douglas David L. Roth

Si quis misericordiam possit
daret nigrum et non voluntate
possidat Si acto pessimum
cum posside res et illa
a sufficienda et danda
actus est quo No. 69

*Wittenburgae non possunt
tuffear in actore*

Annotatio super p[ro]positum Iudiciorum

ri probatio potest fieri positio quod venit ad recusatorem probationis quicquid enim est probabile est ponibile ut non in c. i. de cōfess. li. vi. in glo. mag. ubi scire debes quod positiones tunc. Quarto dicit gl. quod licet potest non tenere respondere ad interrogatorem propter tunc si ridetur vel risus et sibi vindicatur idem non do. de ro. in pal. dec. xxx. alii x. p[ro]p[ri]et. ubi plus dicitur quod etiam si interrogatorem cōcens decisione negotiorum non fiat per modum positionis sed similes interrogatorem h[ab]et potest non tenetur ridere tam si respondeat vindicatur sibi. allegat istud glo. et non bene dictum do. de ro. qui dicit quod interrogatorem non concinet preparacionem iudicij sed decisionem negotiorum prima palia debet fieri per modum positionis ut sic ponitur p[ro]positio quod ponit ut in iudicij scilicet equalitas alias non tenet aduersarius respondere et si respondeat sibi impetrat. Ultimum dicit hec gl. quod respondet potest certum respodere et sic dare ut l. de etate. s. nibil. ff. d. inter. ac. ubi paria sunt negare et tacere vel obfuscare et obscurare respondere et dicit hic jo. an. quod fiat interpretatione consensu obfuscare respondentem et h[ab]et satis innuit tex. in dicto s. nibil. et facit. c. cu[m] dilecti. et quod ibi non. de accusa. Et ista inducunt ad questionem non. et quotidiana an non licet respondere positioni habeat pro confessio glo. in. c. si. de cōfess. li. vi. dicit quod non per istum tex. nisi sit interrogatus et per indicem iussus ut respondeat unde non sufficit indicatio seu missus nuncij. Bu. in pal. li. de inter. ac. et in. l. ii. s. quod obseruari tenet idem nisi transmittitur positionis vel id super quo interrogatur alias cui esset ignorans non possit haberet pro respondente quod necibi caderet vera confessio. ff. de in. om. in. l. si per errorum et de h[ab]et cu[m] in. l. de etate. s. qui tacit. de iter. ac. spe. in. l. de pos. s. nono. v. veritatem. p[ro]p[ri]et. dicit quod si fuit citata per nuncij ut veniat ad respondendum cum confirmatio quod si non venierit habeat pro respondente et consciente et si non veniret vel dixit se non velle respondere vel preparare quod poterit pronunciari per indicem eum haberi pro confessio vero. an. dicit p[ro]p[ri]etendo dicta bu. et spe. ut iussus indicio in p[ro]p[ri]etatem faciat illud haberet pro confessio. Itē si fuit in absentia si sibi fuit iniunctum ut respondeat vel ut veniat ad respondendum cum confirmatione quod si non veniat habeat pro confessio. Et ex h[ab]et sententia do. an. quod liber ipso dicitur; habet locū de per se ut sufficiat quod absenti missis positionib[us] in confirmatione an dicta et alii non ridetur ad. c. i. pal. s. regio bar. i. bac. q. sic dixisse. c. i. l. ii. s. quod si actor. quod debet fuit magna pretio olim ut ibi non. p[ro]p[ri]et. et glo. s. bodie de h[ab]et factu est decretal in pal. c. i. q. dicit quod duo vel tria sunt necessaria ut quod per confessio habeat. primo quod post litteras et forte h[ab]et dicit quod ibi tex. facit mātēm de iuramento calunie quod solet p[ro]stari per litteras. ut non in glo. secundum quod sit iussus a iudice et sic quod si fuit in presentem. tertio quod absq[ue] rationabilis causa recuset. tunc enim cōcensibus istis potest haberi per confessio et sic per ista apte sententia.

Sanctorum monachorum et p[ro]p[ri]etatis
Galerius +

Annotatio ad iudicium Iudiciorum

P[ro]positum ad iudicium
Iudiciorum

Principia Iudiciorum

Op[er]a p[re]dicta ad
Iudiciorum. in d[omi]ni et iustitiae

ps non tenet ridere ad interrogatorem aduersarij die quod hodie iste interrogatorem fuit tunc officio iudicis. sed olim inter actos ut in. l. i. et quod ibi non. ff. de int. act. i. o. potest implorare iudicis officium ut faciat aduersarij ridere et sentit h[ab]et jo. an. quod debet fieri iste interrogatio non prius oblato libello refert alios tenet p[ro]tarij et remittit ad spe. de iter. ac. s. i. v. si nūq[ue] prius. ubi spe. eligit p[ro]mū f[ac]tum ibi jo. an. p[ro]cordando dicit ut primo porrigit libellus iudicis et post porrectorem iudicis factum fuit interrogatio prius exiata petitio per indicem an op[er]at interrogatorem nisi forte alii nesciat formare libellum ut actorem eligere nisi prius certificetur per missionem rei. Bar. in. d. l. i. tunc quod etiam an porrectorem libelli possit fieri et practica est ut actor dicat vellem taliter puniri super tali hereditate. vñ imploro officium vestrum ut interroget cum an possideat et ex qua parte similib[us]. et hec practica videtur tutior et melior ne grauer actor immutando libellum et circuitus sunt vitandi in de. auditor. de rescri. et tunc h[ab]et do. an. Cōclude ergo quod potest interrogatorem ad preparationem iudicij fieri an omnem porrectorem libelli et sic instruat sup modo p[ro]cedendi libellum ut in. l. qui p[ro]cedit. ff. de re. ven. iusta gl. i. v. vni. et index. p[ro]uidetur d[omi]n[u]s ne quod inaniter et frustratorie agatur ut in. c. cam. de indi. et p[ro]t[er]et etiam fieri post ante h[ab]et r[es]pondeat et tunc sum missionem potest libellum corrigere si opus est correctio. potest etiam fieri p[ro]pter lit. p[ro]test. si per obliuionem prius fuit obmissa ut. s. dixi. et p[ro]b[us] est iste tex. qui in suo ordine innuit quod prius fuit facta missio ad libellum et postea facte fuerunt interrogaciones et missiones. nam inde est etiam admittere quod procedere ad ulteriores inaniter forte et frustratorie si recte non est actu p[ro]lixi tunc est quod ante fuit ut p[ro]t[er]et ex p[ro]dictis sed ille interrogatorem quod fuit per modum positionis p[ro]cedentes decisionem negotiorum possunt fieri post litteras. p[ro]te. usq[ue] ad conclusio nem in ea cum enī fiant ut per relevus a superfluis p[ro]bationib[us] et sic succedit in loco p[ro]bationis ut non. in. c. i. et ii. de p[ro]f. li. vi. debet fieri. Tunc tempus. s. quod d[omi]n[u]s fieri probatio. nam et post conclusio non d[omi]n[u]s admitti aliqd nec in facto nec in iure ut non. in. c. i. cu[m] dilectus. de suis stru. et in. c. pastoralis. de ea pos. et p[ro]p[ri]et. et iste etiam interrogatorem admittuntur ex officio iudicis et ex quadam equitate et potius introduce fieri ex quadam p[ro]suetudine quod ex iure scripto ut tex. innuit in de. sepe. de v. sig. et non. in. l. ii. L. de in. calu. vñ iudeo recipit positiones et ea collat superfluias et impiantes et postea super alijs facit iurare p[ro]tes ut in. c. i. de testi. li. vi. et in pal. c. i. et ii. vide tamē quod non. in. d. c. i. de p[ro]f. li. vi. in gl. i. post prius. que dicitur quod modus positionis habuit ordinem nequum ex longa obseruancia sed etiam ex. l. antiqua. ff. de lega. iiii. l. offili. v. ex diversis. Et vide bot. tex. in pal. c. i. de cōfess. li. vi. et intellige quod fuit usq[ue] ad conclusio nisi obseruer publicato attestacionis vel renuntiatio facta in ea unde limita fini non. in. c. fratremittit. de testi. p[ro]nt etiam fieri an littera. p[ro]te. quod vbiq[ue] potest fieri